
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Весеннинская основная общеобразовательная школа 
 

ПРИКАЗ  

 

01.09.2023 года                                                            № 118 - А     

                          

Об утверждении состава штаба воспитательной 

работы МБОУ Весеннинской ООШ 

  

В целях организации единого пространства воспитательной работы в образовательных 
организациях, её координации и усиления, профилактики правонарушений и преступлений 
среди несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры поведения и 
здорового образа жизни, а также защиты детей от факторов, негативно влияющих на их 
физическое, интеллектуальное, психическое, духовное и нравственное развитие, в 
соответствии с Федеральным законом Российский Федерации от 12.12.2012 №273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации» и с целью реализации федерального проекта 
«Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации», приказа МУ ОО администрации 

Тарасовского района от 23.08.2022г. «О создании штаба воспитательной работы в 
общеобразовательных организациях» № 351/1 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

 

1. Утвердить состав штаба воспитательной работы (Приложение 1). 

2. Утвердить План заседаний Штаба воспитательной работы (Приложение 2). 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

 

Директор___________________Л.М. Бабкина 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

1. Зареченская Л.А. –  

2. Бакаева Н.В. –  

3. Копач О.С. – 

4. Зубкова Е.Н. –  

5. Даниленко С.А. – 

6. Старикова С.Ю. –  

7. Родионова Н.Г. – 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение №1 

к приказу от 01.09.2023 № 118-А 

 

 

Состав ШВР МБОУ Весеннинской ООШ 

в 2023 - 2024 учебном  году 

 

Директор школы – Бабкина Лидия Михайловна 

Руководитель ШВР - заместитель директора по УВР – Зареченская Людмила Александровна 

Члены ШВР: 

Советник руководителя общеобразовательной организации по воспитательной работе и 

работе с детскими объединениями – Бакаева Наталья Владимировна 

Уполномоченный по правам ребенка – Старикова Светлана Юрьевна  

Педагог-психолог – Копач Ольга Сергеевна 

Руководитель ШМО классных руководителей – Даниленко Светлана Александровна 

Руководитель спортивного клуба «Импульс» - Старикова Светлана Юрьевна 

 Педагог дополнительного образования – Родионова Наталья Геннадьевна 

Педагог-библиотекарь – Копач Ольга Сергеевна 

Педагог-организатор (старшая вожатая) - Старикова Светлана Юрьевна 

Медработник (по согласованию) 

Инспектор по делам несовершеннолетних (по согласованию)  

Член ученического самоуправления (по согласованию)



 

 

 


		2024-03-04T14:54:43+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЕСЕННИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




